2024年３月 1日

各 位

福岡県福岡市中央区薬院一丁目１番１号

メディアファイブ株式会社

代表取締役社長 河野 活

（コード番号：3824 Q-Board）

問合せ先：管理本部長 川上 隆幸

（電話番号：092－762－0555）

https://www.media5.co.jp/

東京支店移転のお知らせ

当社は、この度下記の通り東京支店を移転することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先（新住所）

〒101-0021

東京都千代田区外神田３-２-12 Box＇R Akiba 6階

TEL 03-3254-1305 / FAX 03-3254-1306

※移転に伴い東京支店の TEL / FAX 番号も変更になります。

２．営業開始日

2024年３月 15日（金）

３．移転理由

東京支店の業容拡大、支店機能の充実を図るため及び当社運営のプログラミングスクール「ア

キバ・テックドリーム・アカデミー」の開校（同ビル７階）に伴うものであります。

以上